no se tuvo en cuenta el pago de Coordinadores y Operarios de Mantenimiento, dado que las hojas de 
vida presentadas se generaron observaciones en la verificación documental, por lo que no cumplieron. 
La subsanación se debe presentar a la nueva Interventoria. 

Por esta razón se procede a autorizar el pago No 01 el cual corresponde a $ 265.940.234 (Doscientos 
sesenta y cinco millones novecientos cuarenta mil doscientos treinta y cuatro pesos.) dando 
cumplimiento a la forma de pago pactada, quedando un saldo a la fecha de $ 29.964.305.342 
(Veintinueve mil novecientos sesenta y cuatro millones trescientos cinco mil trescientos cuarenta y dos 
pesos) con recursos de la vigencia Registro Presupuestal 2025. 

A la fecha el porcentaje de ejecución es: 0,88%. 

Para constancia se firma por quienes en ella intervinieron.  

Contratista             Interventoría 

YESICA SOLANO NIÑO